Мэру городского округа Жигулевск

А.И.Курылину
от _________________________________

___________________________________
 (наименование организации)

Местонахождение:___________________

___________________________________

___________________________________

контактные телефоны:________________

___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

      Прошу Вас заключить договор купли-продажи на земельный участок площадью___________кв.м., расположенный по адресу:____________________________________________________
 для ______________________________________________________________

(цель использования)
на основании постановления мэра от _______________ № _______________  .

Приложение:
1. копия постановления мэра от ________________ № ___________.

2. кадастровый паспорт земельного участка в ________ экземплярах.

3. ________________________________________________________.

4. ________________________________________________________.

Дата: « _____ » ______________ 200 ___ г

Подпись заявителя________________ Расшифровка подписи______________
Справки по телефону 21770